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UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

ANEXO I - REQUERIMENTO DE PROMOÇÃO FUNCIONAL DOCENTE

Ao Instituto de Ciências da Educação 





Santarém, ___/___/____

	Nome Completo: 
	Siape:

	Classe Atual:
	Denominação Atual:
	Nível Atual:

	Classe para qual solicita progressão/promoção:

	Denominação para qual solicita progressão/promoção:

	Nível para qual solicita progressão/promoção:

	Interstício pelo qual solicita progressão/promoção: ____/____/____  a  ____/____/_____

	Telefone para contato:


Anexo Obrigatório: Cópia da portaria da última progressão.
ESTRUTURA DO PLANO DE CARREIRAS E CARGOS DO MAGISTÉRIO FEDERAL 

(Redação dada pela Lei nº 12.863 de 24 de setembro de 2013)

	NÍVEL
	CLASSE
	DENOMINAÇÃO

	1
	E
	TITULAR

	4
	D
	ASSOCIADO

	3
	
	

	2
	
	

	1
	
	

	4
	C
	ADJUNTO

	3
	
	

	2
	
	

	1
	
	

	2
	B
	ASSISTENTE

	1
	
	

	2
	A
	Adjunto A – se Doutor

Assistente A – se Mestre
Auxiliar  – se Graduado ou Especialista

	1
	
	


__________________________________________

Assinatura do docente
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